Mo:

Doz

Fr:

\Y
pitnehmbar

Mittagstipp

22. April 2024 - 26. April 2024
Jgerschnitzel mit Nudelw
und Tomatensofie

Pastasadat mit Rucola, Tomatery
wnd Halhwnchenstreifen

: gebratenes Fischfilet mit cremigem Kavotten-

Lauchgemiise und Kowrtoffeln

Kausselevpforne mit Radun-
sauerkraut und Kouwtoffelnw

Geflugelhackbdallchen mit Radhwmn-
champignons und Reis

tuigliches Suppenangebot

Rosenkohleintopf
mut Kaussler

Wir freuen wngy auf Thren Besuch/
Stadthallevworplaty, Eingang Spr e
www.diewunderbor.de 0355/4947440

6,50 €

6,50 €

6,80 €

6,50 €

6,50 €

4,50 €

5
@pitnehmbar

Mittagstipp

29. April 2024 - 3. Mai 2024

Mo: Blumenkohl in Buttersofie
uwnd Kouwtoffelrw 6,50 €

D Krautgulasch und Kautoffelw 6,50 €

Mi: Maifeiertag

Doz Héhnchnenw “Cordon blew” mit R -
gemiise und Koawtoffelrw 6,50 €

Fr: Buttermilchplinse mit Zucker, Zimt

wnd Apfelimus 5,00 €
tiigliches Suppenangebot
Linseneintobf mit
Knackerscheibev 4,50 €

Wir freuen ung auf Thwen Besuch!
Stadthallevworplaty, Eingang Spr e
www.diewunderbor.de 0355/4947440



http://www.diewunderbar.de/
http://www.diewunderbar.de/

